
S	DM502	získáte	čistý	a	bohatý	zvuk	od	basů	po	výšky,	to	vše	ve
stylovém	provedení	vhodném	pro	každý	interiér.	Tento	model	je
kompatibilní	s	různými	zdroji	a	jeho	ergonomicky	pokročilý	design
uspokojí	i	ty	nejvyšší	nároky	na	komfort	při	poslechu	hudby.



Dřevěný	materiál	skříně	je	pevný,	eliminuje
vibrace	a	rezonanci	a	díky	tomu	věrně
reprodukuje	originální	zvuk	v
nízkofrekvenčním	rozsahu.	Dřevěný	materiál
také	unikátním	způsobem	zachovává
přirozenost	tónů.

Aerodynamický	port	napomáhá	k	hladkému
průchodu	vzduchu	a	redukci	vzduchových
turbulencí.	Kombinovaný	efekt	dřevěné
skříně	a	aerodynamického	portu	přináší
silnější	a	přesnější	nízkofrekvenční	zvuk.

Měděné	vinutí	eliminuje	výkyvy	kmitací	cívky
ve	vysokofrekvenčním	rozsahu,	zlepšuje
magnetický	tok	a	produkuje	jemné	výšky	bez
deformací.



Kromě	FM	rádia	nabízí	model	DM502	také
další	zdroje	hudby.	A	to	včetně	digitálního
DAB/DAB+,	připojení	Bluetooth	pro	přenos
hudby	ze	smartphonu	a	také	připojení	AUX.

Zařízení	DM502	je	vybaveno	optickými
vstupy	na	jednoduché	propojení	s
televizorem.	Díky	ekvalizéru,	který	obsahuje
nastavení	optimalizovaná	pro	režimy	Kino	a
Zprávy,	si	spolu	s	obrazem	na	televizoru
můžete	vychutnat	i	vynikající	kvalitu	zvuku.

Zařízení	DM502	využívá	funkci	Play	Timer,
která	automaticky	začne	hrát	v	daný	čas
každý	den.	Zdroj	zvuku	a	hlasitost	lze
nastavit	dopředu,	takže	si	poslechnete
oblíbené	skladby	v	klidu	bez	otravného
nastavování.



Celkový	design	je	jednoduchý	a	elegantní,
hodí	se	do	každého	interiéru.	Detaily	přístroje
byly	vytvořeny	s	důrazem	na	intuitivnost	a
ergonomii.	Používání	je	pohodlné,	stejně	jako
u	předmětů	každodenní	potřeby.

Celkový	výstupní	výkon	40	W

D.Bass

dab+

Radio	Data	System

FM

AUX-IN



Optický	vstup

CD

USB

Bluetooth

Perfektní	konstrukce	pro	přenos
zvuku	s	dřevěnou	skříní,
aerodynamickým	portem	a	měděným
vinutím.

Snadné	nastavení	a	možnosti
připojení:	CD,	USB,	Bluetooth,
Optický	vstup,	DAB+,	FM	a	AUX
vstup

Uživatelsky	přívětivý	design	s
dotykovým	spínačem	a	5	tlačítky
předvolby.




